CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO
PORTARIA 019/2024 - DESTITUIÇÃO

Portaria nº 19/2024, de 30 de outubro de 2024

DISPÕE SOBRE A DESTITUIÇÃO DA
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO

A Presidente da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1ºFica destituída a composição constante na
Portaria nº 004/2024, da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de
Pernambuco, a contar de 30 de outubro de 2024.

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AFRÂNIO, aos trinta dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI
Presidente da Câmara Municipal de Afrânio

Publicado por:
Solange Gomes da Silva Tavares

Código Identificador:0D823820

31/10/2024, 13:07

1/1